
UCHWAŁA Nr XI/66/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 22 września 2015 r.

w  sprawie  przyjęcia  dotacji  ze  środków  finansowych  pozostających  w  dyspozycji
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym   (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z
dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2015 r.
poz. 513) oraz art.400a ust.1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środo-
wiska (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 
w wysokości 37 922,20 (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia  dwa
20/100 zł  ) na przedsięwzięcie związane z realizacją programu usuwania azbestu z terenu
Gminy Lubiszyn w 2015 roku.

§ 2
Do zawarcia umowy w sprawie przekazania dotacji, o której mowa w §1 upoważnia się Wójta
Gminy Lubiszyn.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

W związku z realizacją Programu Usuwania Azbestu z terenu Gminy Lubiszyn na lata

2012-2032 Gmina Lubiszyn wystąpiła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki  Wodnej  w  Zielonej  Górze  o  dotację  na  zadanie  pn.:  „Usuwanie  wyrobów

zawierających azbest z terenu gminy Lubiszyn na lata 2012-2032” w 2015 roku. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze pismem z

dnia 25 lutego 2015 roku  poinformował o przyjęciu wniosku do planu działalności Funduszu

na 2015 rok na realizację zadania zgłoszonego przez Gminę.

Wstępne dofinansowanie zaplanowano w wysokości 44 000,00 w formie dotacji co stanowi

100% kosztów kwalifikowanych zadania. 

Jednym z załączników niezbędnym do rozliczenia dofinansowania jest przedłożenie uchwały

Rady  Gminy  Lubiszyn  w  sprawie  przyjęcia  dotacji.  W związku  z  powyższym  przyjęcie

uchwały jest uzasadnione. 


